私第１０９３号
平成２４年４月１２日
　各私立専修学校長　　様
大阪府府民文化部私学・大学課長
学校教育法施行規則及び専修学校設置基準の一部を改正する
省令等の施行等について（通知）
　標記について、文部科学省生涯学習政策局長から通知がありましたので、お知らせします。
また、今回の改正に関する都道府県担当者への説明会が、５月中に文部科学省において開催される予定ですので、その内容については、あらためてお知らせいたします。
　なお、本通知の全文を大阪府ホームページ『私立学校（園）向けのお知らせ』に掲載しましたので、以下のアドレスから閲覧願います。
　　■大阪府ホームページ『私立学校（園）向けのお知らせ』
　　　　ＵＲＬ　http://www.pref.osaka.jp/shigaku/info/index.html

【お問合せ先】

　私学・大学課　宗教・専各振興グループ　専各振興担当

　　TEL06-6210-9272（直通）

　　FAX06-6210-9276